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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86526601N

2. Data e Regjistrimit 26/03/2018
3. Emri i Subjektit BIO SOAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Fshati Poloske, Zona Kadastrale 
3024, Nr. Pasurise 905/28, Volumi 14, faqe 105 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport pesticide,fidane,fruta-perime, mbjellje fruti-

kulture dhe grumbullimi i tyre.Ndertim i serave, frigorifere 
per grumbullimin e fruta-perimeve, perpunim i produkteve 
dhe nenprodukteve.Ndertim i komplekseve blegtorale. 
Ndertime civile dhe industriale.Sherbimet e marketingut, 
konsulenca te ndryshme lidhur me fushen ligjore dhe te 
marketingut,telemarketingut, importin e mallrave te 
ndryshem, dhe shitjen me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem. Sherbime telefonike, lidhje telefonike per te trete 
brenda dhe jashte vendit,shitje te produkteve me ane te 
telefonise apo internetit.Perpunim dhe eksport i tallashit te 
presuar prej Pellet.Import-eksport dhe tregtim me shumice  e 
pakice te materialeve te ndertimit ne pergjithesi perfshi 
materialeve per izolim termik, akustik, hermetik, materiale 
per punimet e ndertimit dekorativ dhe mbrojtes, materialet  e 
restaurimeve  dhe bio-arkitektures. Prodhim, tregtim, 
perpunim i bojrave dekorative Agjensi komisionere.Prodhim  
per vete dhe te tretet  i kepuceve te perfunduara dhe pjeseve 
te vecanta, çanta, rripa dhe cdo prodhim lekure apo produkte 
lekure te perpunuara e perfunduara, prodhime fason. 
Veprimtari ndertimore. Investime ndertimore.Import eksport  
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me shumice e pakice i mallrave industriale, bujqesore e 
blegtorale elektrike,sanitare,pjese kembimi, 
kozmetike,farmaceutike, konfeksione, makineri te reja dhe te 
perdorura. Prodhim dhe tregti  me shumice e pakice e dyerve 
e dritareve  si dhe lëndëve të para për prodhimin e mobilieve, 
makinerive për prodhimin dhe përpunimin e lëndës se pare te 
letres apo lendes se pare plastike si dhe pjesë këmbimi për 
to.Tregti e lëndëve të para e materialeve dhe makinerive për 
industrinë e lehtë e ushqimore.Transport  kombetar dhe 
nderkombetar, ne menyre tokesore dhe detare, edhe per te 
trete.Tregti me pakice e karburanteve dhe e vajrave 
lubrifikante. Agjenci shitje biletash, turistike, imobiliare, 
spedicionere.Sherbime tregtare.Bar-restorant, hoteleri, 
supermarket.Çdo lloj aktiviteti fitimprures  qe nuk eshte i 
ndaluar sipas ligjeve shqiptare.Konsulenca ligjore dhe 
perfaqesim i tyre.  
Jetnor Skermo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2018                Deri: 22/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhaDaçellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnikaTane

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO SOAN
E-Mail: jetnorskermo@gmail.com  
Telefon: 0695489365  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-714349-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561346-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE BIL 2019 BIO SOAN.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI KONTABEL 2019 BIO SOAN.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES BILANCI 2019 _BIO SOAN.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR BILANCI 2019_BIO SOAN.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650557-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 3717Prot, datë  16.12.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “BIO SOAN”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L86526601N, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789751-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Gjoba bilanci 2018 BIO SOAN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIO SOAN.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIO 
SOAN.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2018 BIO SOAN.pdf
VENDIM ASAMBLEJE BIL 2018 BIO SOAN.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C8370-5550-4D3A-9FAD-FAA212CE4E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0964C1-E338-42AE-9278-2B8BD393B00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DF30C2-50D0-4A37-B10B-42D5E2B09E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1887BB4-CBE9-47F4-9278-B2F5BF11DF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF28282D-B891-4143-A086-1885BCB1041D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEFEC95-DA9F-4191-A1B5-AD5DB022BC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F49C33-B3BE-40A5-B7F7-76F61B95433F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5B78B4-CFB9-4369-8E2E-607F1F4FAE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CF9E47-5417-4D48-A74C-13D240EF2968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CF9E47-5417-4D48-A74C-13D240EF2968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E92BE4-805E-4D87-AD89-1662AE86D5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4BFD1B-9FFD-453F-9E1E-68E9C2CD9EDD
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22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821001-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) BILANCI _BIO SOAN- 2020.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar BILANCI _BIO SOAN- 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2020 BIO SOAN.pdf
gjoba bilanci 2020.pdf
Vendim asmbleje bil 2020.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821936-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 25.06.2021 per 
transferimin e 50% te kuotave te ortakes znj.Sonila Osmani, ne favor te znj.Fatbardha 
Daçellari.Depozitimi i vendimit date 21.06.2021 per miratimin e kontrates se shitjes.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetnorskermo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardha Daçellari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939714-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BILANCI 2021 BIO SOAN.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI T.TH 2021 BIO SOAN.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACD9673-F987-4BD3-BE02-E9B50F23CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CF9690-1D21-4500-B728-4AE142725B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE6FB14-8973-428B-893C-23F5377C1DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415CAB5F-6A55-429F-8559-C1EBA06B6180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA482F8-B9FE-4053-B081-AEF63EE67A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6C35E8-5F52-44AF-BFB5-4E13CC9E8487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A0669A-1CC7-4999-8281-705E75C48449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFED4E-742C-469A-AC4E-D66B5530066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFED4E-742C-469A-AC4E-D66B5530066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83BBC08-D8B1-434F-BA30-FACBE5EB69A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F532ED25-A6C5-4CBE-87D1-DDE05923EEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C92511-D961-41C3-8BD8-8F869093CB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EECD04-F2E1-4751-8B36-9463C3B75F57
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(i nëpunësit të sportelit)


